Η συνεργασία αυτή προσδίδει στη Λάρισα δυναμική εξωστρέφειας και κοινωνικής 

υπευθυνότητας, ανταποκρινόμενη στον ευρωπαϊκό στόχο της βιώσιμης αστικής κινητικότητας και 

ασφάλειας των πολιτών.                                               

Ο προϋπολογισμός της εκδήλωσης υπολογίζεται να ανέλθει στο ποσό των 1.736,00€  

(χίλια εφτακόσια τριάντα έξι ευρώ) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και θα βαρύνει τον κωδικό 

εξόδων ΚΑΕ 15.6471.05002 “Εκδηλώσεις για “Λάρισα-Εθνική Πρωτεύουσα Νεολαίας 2025” και 

αναλύεται ως εξής: 

ΑΔΑ: 6ΑΦ7ΩΛΞ-6Δ9

Σελίδα 2 από 2

[...]

16 έως 29 ετών, στο πλαίσιο της Εθνικής Πρωτεύουσας Νεολαίας 2025, η οποία θα 

πραγματοποιηθεί από το Δημοτικό Συμβούλιο Νεολαίας σε συνεργασία με τον θεσμό του Rally 

Acropolis την Τρίτη 18 Ιουνίου 2025 στην Κεντρική Πλατεία Λάρισας. 

Ο προϋπολογισμός της εκδήλωσης υπολογίζεται να ανέλθει στο ποσό των 1.736,00€ (χίλια 

εφτακόσια τριάντα έξι ευρώ) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και θα βαρύνει τον κωδικό εξόδων ΚΑΕ 

15.6471.05002 “Εκδηλώσεις για “Λάρισα-Εθνική Πρωτεύουσα Νεολαίας 2025” ως εξής: 

Κ.Α.Ε. ΤΙΤΛΟΣ ΠΟΣΑ ΦΠΑ 24% ΣΥΝΟΛΟ